
 
 

                                                                                 1 
 

                                                                                         
__________________________________________________________________________________________ 
 
Investor:  Obec Přísnotice, Vranovická  č 75, 664 63 Žabčice, IČO: 00488283 
 
Projektant:    ing Josef Mareček, Božetěchova 2285 / 83,  612 00 Brno 
  tel:   603 253 375,  e-mail:  marecek.josef@seznam.cz  
  ČKAIT  č: 1001858  IČO: 121 72 529 
 
 
 
 
 

                                                                   
     

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 
 

SO 02 - ULICE VÝHON – REKONSTRUKCE 
VOZOVKY 

 

PROJEKT PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY  
DPS 

 
 
 
 
 

B.1 ZPRÁVA ORGANIZACE VÝSTAVBY 
 

 
 

 
     
 
                                                   
 
                   
 
  

                                   
Brno,  květen  2013       ing Josef Mareček 
 



 
 

                                                                                 2 
 

B.1 ZPRÁVA ORGANIZACE VÝSTAVBY 
 
a. Identifikace stavby 
 
Název stavby:  REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 
   SO 02 – Ulice Výhon – rekonstrukce vozovky    
Místo stavby:  k.ú. Přísnotice 
Druh stavby:            Rekonstrukce 
Stupeň PD:    Dokumentace pro provádění stavby 
Investor:  Obec Přísnotice, Vranovická č 75, 664 63 Žabčice 
   IČO: 00488283, e-mail:  prisnotice@volny.cz 
Projektant:   Ing. Josef Mareček, Božetěchova 2285 / 83, 612 00 Brno 
   IČO 121 72 529, DIČ: CZ 460 407 487, e-mail: marecek.josef@seznam.cz 
   číslo evidence ČKAIT: 1001858 – obor dopravní a pozemní stavby 
Dodavatel:  Zatím není znám 
 
 
 

 Stavba bude prováděna dodavatelem vybraným ve výběrovém řízení. Organizace 
postupu stavebních prací a harmonogram výstavby bude předložen dodavatelem stavby a 
odsouhlasen zadavatelem před zahájením vlastních prací na díle. 
 

 Harmonogram stavby bude obsahovat termíny ukončení a předání dílčích úseků 
výstavby rozhodujících pro další postup prací, dále budou stanoveny přebírky částí stavby, 
které budou dalším postupem zakryty a jsou rozhodující pro celkovou kvalitu díla. Jedná se 
především o kontrolu obnažených podzemních sítí před jejich zásypem, únosnost pláně, 
pokládku obrubníků a krajníků, ukládku jednotlivých konstrukčních vrstev včetně měření 
únosnosti a povrchové rovinatosti.  
 

 Dále je nutno kontrolovat skladbu podloží ve vsakovacích pásech podél vozovky a 
mocnost jednotlivých skladebných vrstev komunikace.  
 

 Základní schéma pro rozsah a postup prací bude popsán v plánu kontrolních 
prohlídek, který bude součástí nabídky na dodávku stavebního díla při výběrovém řízení na 
zadání stavby. 
 

 Práce na výstavbě vozovky budou organizovány při celkové uzavírce ulice. 
 

 Při provádění prací musí být vždy zachován provizorní průjezd vozidel dopravní 
obsluhy např. požární ochrany a zdravotní služby. Příjezd k jednotlivým nemovitostem bude 
řešen operativně s vedením stavby v jejím průběhu. 
 

 Veškeré změny v organizaci dopravy na prováděném úseku budou řešeny provizorním 
dopravním značením v průběhu stavby. Provizorní dopravní značení zajistí dodavatel stavby a 
bude předem odsouhlaseno policií ČR. 
 
 
 
Brno, květen 2013 

           
Ing Josef Mareček 


